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大会実施本部 向坂

都道府県名

兵庫県

島根県

１

0

0

２

会場責任者

0

0

0

0

0

0 1×

３ ４ ５ ６ ７

広本 川上 競技記録送付責任者 井戸

大村市野球場

会場記録委員

決勝

[特記事項]

0 0

８

都　道　府　県　名 本塁打 三塁打

都　道　府　県　名 投　　　　　　　　　　手

試合時間

試合開始時間 8

0

試合所要時間 2

二塁打

長　　　打
先攻 兵庫県

後攻 島根県

９ １０ 計

1

21

0

0

01

捕　　　　　　手

0 0 0

バッテリー
先攻 兵庫県 江川 　直樹９(2/3) 田口　和史

後攻 島根県 林　大樹１０ 石原　賢一、馬庭　雅哉

7

二　塁 東川　茂宏

審判員

球　審 長谷川　次男

三　塁 兼元　善啓

55 試合中断時間

控　審 井戸　紳介

佐世保市総合グラウンド野球場

平戸市総合運動公園赤坂野球場

松浦市野球場

佐世保市千鳥越野球場

一回戦

二回戦

準々決勝

準決勝

大会本部メールアドレス　：　ryouaa31292@yahoo.co.jpR6.9.29(日) 第　２　日目 第　１　試合 天　気 くもり

一　塁 荒木　勝之

日本スポーツマスターズ2024長崎大会　軟式野球競技　 ［試合結果報告書］

試合終了時間 11 17 試合再開時間


